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 روش

 گيريمونهجامعه، نمونه و روش ن
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 تعداد و درصد افراد نمونه به تفکيک جنسيت و پايه تحصيلي -1جدول 

 پايه
 کل پسران دختران

 درصد تعداد درصد تعداد درصد تعداد

 
ابزار 

 کوفايي اهوازش -مقياس خود -1
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 وجهي رضايت از زندگي دانش آموزان مقياس چند -2

 شناخت هنياز ب مقياس -3
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SPSS

 
 هايافته

P

 

 نتايج آزمون لوين براي بررسي تساوي واريانس آزمونها -2جدول 

 سطح معني داري 2درجه آزادي  1درجه آزادي  F متغيرهاي وابسته
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 رات تعاملي پايه تحصيلي و جنسيتينتايج تحليل واريانس چندمتغيري براي ثأث -3جدول 

F 

 نتايج تحليل واريانس چندمتغيري براي بررسي تأثير جنسيت -4جدول 

F 

 
 نتايج تحليل واريانس چندمتغيري براي بررسي تأثير پايه تحصيلي - 5جدول 

F 

P
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 تحليل واريانس يک طرفه براي بررسي تأثير پايه تحصيلي -6جدول 

  نفر( 155پايه سوم ) نفر( 167دوم ) پاِيه نفر( 190پايه اول ) متغيرها

F 

 

P M SD M SD M SD 

N.S. 

 

P

P

P
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 گانه رضايت از زندگيتحليل واريانس يک طرفه براي بررسي تأثير جنسيت بر خرده مقياسهاي پنج -7جدول 

  نفر( 251پسران ) نفر( 261دختران ) هاي رضايت از زندگيحيطه

F 

 

P M SD M SD 

N.S.

N.S.

N.S.

 

 از زندگيگانه رضايت تحليل واريانس يک طرفه براي بررسي تأثير پايه تحصيلي بر خرده مقياسهاي پنج -8جدول 

از رضايت هاي حيطه

 زندگي
  نفر( 155پايه سوم ) نفر( 167پاِيه دوم ) نفر( 190پايه اول )

F 
 

P M SD M SD M SD 

N.S.

N.S.
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 بحث و نتيجه گيري

 [
 D

O
R

: 2
0.

10
01

.1
.1

68
26

61
2.

13
86

.7
.3

.5
.9

 ]
 

 [
 D

ow
nl

oa
de

d 
fr

om
 jo

ec
.ir

 o
n 

20
25

-0
8-

24
 ]

 

                            13 / 20

https://dor.isc.ac/dor/20.1001.1.16826612.1386.7.3.5.9
http://joec.ir/article-1-377-en.html


 [
 D

O
R

: 2
0.

10
01

.1
.1

68
26

61
2.

13
86

.7
.3

.5
.9

 ]
 

 [
 D

ow
nl

oa
de

d 
fr

om
 jo

ec
.ir

 o
n 

20
25

-0
8-

24
 ]

 

                            14 / 20

https://dor.isc.ac/dor/20.1001.1.16826612.1386.7.3.5.9
http://joec.ir/article-1-377-en.html


 [
 D

O
R

: 2
0.

10
01

.1
.1

68
26

61
2.

13
86

.7
.3

.5
.9

 ]
 

 [
 D

ow
nl

oa
de

d 
fr

om
 jo

ec
.ir

 o
n 

20
25

-0
8-

24
 ]

 

                            15 / 20

https://dor.isc.ac/dor/20.1001.1.16826612.1386.7.3.5.9
http://joec.ir/article-1-377-en.html


 يادداشتها
1) Self-actuatlization 2) Subjective well-being (SWB) 

3) Positive affect 4) Desire 

5) Cognitive misers 6) Ahvaz Self Actualization Inventory (ASAI) 

7) ANQ 8) Multidimensional Students Life Satisfaction Scale (MSLSS) 

9) Multiple Analysis Of Variance (MANOVA) 
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